

Årsredovisning för
GAMO Tak & Bygg AB

559160-8301

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Snögren Moberg
Styrelseledamot

2023-11-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GAMO Tak & Bygg AB, 559160-8301, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot föregående år till följd av att stora projekt har skjutits på framtiden. Projekten kommer starta under 2024.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	10 642 314	15 435 122	9 589 427	5 377 035
Resultat efter finansiella poster	102 906	490 406	180 203	90 815
Soliditet %	2,7	8	6,3	12

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	17 906	354 449
Balanseras i ny räkning		354 448	-354 449
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			28 330
Belopp vid årets utgång	50 000	22 354	28 330

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 354
Årets resultat	28 330
Summa	50 684
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	50 684
Summa	50 684

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 642 314	15 435 122
Övriga rörelseintäkter		165 735	255 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 808 049	15 690 734
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 925 701	-11 844 542
Övriga externa kostnader		-1 124 284	-1 550 114
Personalkostnader	2	-1 437 400	-1 684 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 012	-108 143
Övriga rörelsekostnader		-85 468	0
Summa rörelsekostnader		-10 687 865	-15 186 878
Rörelseresultat		120 184	503 856
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 055	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 333	-13 450
Summa finansiella poster		-17 278	-13 450
Resultat efter finansiella poster		102 906	490 406
Resultat före skatt		102 906	490 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 576	-135 957
Årets resultat		28 330	354 449

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	484 215	371 464
Summa materiella anläggningstillgångar		484 215	371 464
Summa anläggningstillgångar		484 215	371 464
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		534 747	260 163
Summa varulager m.m.		534 747	260 163
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 204 274	3 663 830
Övriga fordringar		19 100	65 517
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		227 470	627 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 486	180 242
Summa kortfristiga fordringar		2 671 330	4 537 059
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 555	108 717
Summa kassa och bank		16 555	108 717
Summa omsättningstillgångar		3 222 632	4 905 939
SUMMA TILLGÅNGAR		3 706 847	5 277 403

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 354	17 906
Årets resultat		28 330	354 449
Summa fritt eget kapital		50 684	372 355
Summa eget kapital		100 684	422 355
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		341 520	132 949
Summa långfristiga skulder		341 520	132 949
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		54 000	37 200
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		253 248	44 444
Leverantörsskulder		1 666 152	3 454 679
Skatteskulder		104 628	160 987
Övriga skulder		974 642	615 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		211 973	408 825
Summa kortfristiga skulder		3 264 643	4 722 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 706 847	5 277 403

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	540 000	330 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	499 900	210 000
Försäljningar/utrangeringar	-462 000	0
Utgående anskaffningsvärden	577 900	540 000
Ingående avskrivningar	-168 536	-60 393
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	189 863	0
Årets avskrivningar	-115 012	-108 143
Utgående avskrivningar	-93 685	-168 536
Redovisat värde	484 215	371 464

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Stockholm

Anette Snögren Moberg

2023-11-15

Anette Snögren Moberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-15

Andrea Westin Asp

Andrea Westin Asp
Auktoriserad revisor
